ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН О ВЛ ЕН ИЕ
24 сентября 2020 года №  777-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидии из
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования

расходных обязательств муниципальных образований Иркутской
области на актуализацию документов территориального планирования,

субсидии на подготовку документации по планировке территорий,
субсидии на проведение работ в отношении постановки на кадастровый

учет границ населенных пунктов Иркутской области и субсидии на
актуализацию документов градостроительного зонирования

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о предоставлении субсидии из областного
бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований Иркутской области
на актуализацию документов территориального планирования, субсидии

на подготовку документации по планировке территорий, субсидии на
проведение работ в отношении постановки на кадастровый учет границ
населенных пунктов Иркутской области и субсидии на актуализацию
документов градостроительного зонирования, утвержденное постановлением
Правительства Иркутской области от 8 февраля 2018 года № 82-пп, изменения,
изложив приложения 1, 2 в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение 1
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 24 сентября 2020 года № 777-пп

«Приложение 1
к Положению о предоставлении субсидии
из областного бюджета местным бюджетам
в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований
Иркутской области на актуализацию
документов территориального
планирования, субсидии на подготовку
документации по планировке территорий,
субсидии на проведение работ в отношении
постановки на кадастровый учет границ
населенных пунктов Иркутской области и
субсидии на актуализацию документов
градостроительного зонирования

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ

В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
НА АКТУАЛИЗАЦИЮ ДОКУМЕНТОВ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ПЛАНИРОВАНИЯ НА 2020 ГОД

Размер субсидии
(тыс. рублей)

№
п/п

Наименование муниципального
образования Иркутской области

Всего

В том числе
остаток не

использованных
в 2019 году

лимитов
бюджетных
обязательств

1.
Икейское муниципальное
образование

593,90 0,00

2. Азейское муниципальное
образование 569,90 0,00

2

3. Шерагульское муниципальное
образование 581,90 0,00

4. Березняковское сельское поселение 297,00 0,00

5.
Муниципальное образование
«Железногорск-Илимское
городское поселение»

558,00 0,00

6. Хребтовское муниципальное
образование 297,00 0,00

7. Шестаковское муниципальное
образование 297,00 0,00

8. Писаревское муниципальное
образование 581,90 0,00

9. Новоигирминское муниципальное
образование

519,40 0,00

10. Радищевское муниципальное
образование 297,00 0,00

11.
Янгелевское муниципальное
образование 556,40 0,00

12. Еланцынское муниципальное
образование

117,30 117,30

13. Тофаларское муниципальное
образование

866,00 0,00

14. Шумское муниципальное
образование

693,00 0,00

15.
Бирюсинское муниципальное
образование «Бирюсинское
городское поселение»

586,00 0,00

16. Муниципальное образование
«Тайшетский район»

9 473,90 0,00

17.
Шиткинское муниципальное
образование

822,30 0,00

18.
Тайшетское муниципальное
образование «Тайшетское
городское поселение»

4 938,90 0,00

3

19. Октябрьское муниципальное
образование Чунского района 1 252,40 0,00

ИТОГО: 23 899,20 117,30

Приложение 2
к постановлению Правительства
Иркутской области
о т 24 сентября 2020 года № 777-пп_____

«Приложение 2
к Положению о предоставлении субсидии
из областного бюджета местным бюджетам
в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований
Иркутской области на актуализацию
документов территориального
планирования, субсидии на подготовку
документации по планировке территорий,
субсидии на проведение работ в отношении
постановки на кадастровый учет границ
населенных пунктов Иркутской области и
субсидии на актуализацию документов
градостроительного зонирования

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ

В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА

АКТУАЛИЗАЦИЮ ДОКУМЕНТОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО
ЗОНИРОВАНИЯ НА 2020 ГОД

№
п/п

Наименование муниципального
образования Иркутской области

Размер субсидии
(тыс. рублей)

Всего

В том числе
остаток не

использованных
в 2019 году

лимитов
бюджетных
обязательств

1.

Муниципальное образование
«Железногорск-Илимское городское
поселение»

511,50 0,00

2

2. Шестаковское муниципальное
образование 693,00 0,00

3. Березняковское сельское поселение 693,00 0,00

4. Хребтовское муниципальное
образование 693,00 0,00

5. Муниципальное образование «город
Шелехов» 4 187,10 0,00

6.
Коршуновское муниципальное
образование Нижнеилимского
района

575,90 0,00

7. Муниципальное образование
«Олонки» 569,30 0,00

8. Новоигирминское муниципальное
образование 387,20 0,00

9. Радищевское муниципальное
образование 277,20 0,00

10. Речушинское муниципальное
образование 575,90 0,00

11. Семигорское муниципальное
образование 587,90 0,00

12. Соцгородское муниципальное
образование 581,90 0,00

13.
Тайшетское муниципальное
образование «Тайшетское городское
поселение»

1 410,50 0,00

14. Янгелевское муниципальное
образование

631,50 0,00

15. Муниципальное образование
«Русские Янгуты» 231,70 0,00

16. Муниципальное образование
«Новонукутское»

665,00 0,00

17. Гороховское муниципальное
образование

143,00 143,00

18. Тофаларское муниципальное
образование 1 200,00 0,00

3

19. Шумское муниципальное
образование 792,00 0,00

20.
Бирюсинское муниципальное
образование «Бирюсинское
городское поселение»

586,00 0,00

21. Муниципальное образование
«Тайшетский район» 10 535,30 0,00

22. Шиткинское муниципальное
образование 792,00 0,00

23. Октябрьское муниципальное
образование Чунского района 751,40 0,00

ИТОГО: 28 071,30 143,00